
PACHET fructe legume si produse conexe iunie 2023 DJTS

I.D.: 83558327

Data publicarii	15.06.23	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.344,52 RON - 4.344,52 RON

Descriere: Ceapă Uscata 30 kg 5,1377 154,131 Morcov 30 kg 5,4129 162,387 Roșii 40 kg 5,4129 216,516 Ardei kapia 30 kg 11,5597 346,791 Varza proaspătă 80 Kg 2,9358 234,864 Usturoi uscat 5 kg 14,8624 74,312 Castraveti proaspeti 20 kg 3,8533 77,066 Cartofi 250 kg 3,0092 752,3 Mere 120 kg 4,0367 484,404 Lămâi 10 kg 8,0734 80,734 Horeca Leuștean 100 gr 5 Buc 11,9266 59,633 Horeca Mărar 175 gr 3 Buc 16,9725 50,9175 Banane 170 Kg 6,1468 1044,956 Portocale 100 kg 6,0551 605,51
